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Hei kaikille,

Keskiviikkona kannattaa tulla paikalle jäseniltaamme Hatanpään koululle klo 18.00 kuuntelemaan, kuinka luontokuvia voit käsitellä.
Luontoryhmän vetäjä Samu Aaramaa kertoo omasta tavastaan editoida omia kuviaan. Hän käsittelee muutaman erilaisen luontokuvan
mm. linnuista, maisemasta ja revontulista kertoen samalla, mitä tekee kuvalle.
Samu esittelee myös hieman Lightroom Classic -ohjelman ominaisuuksista. Hän käyttää editoinnissa maskeja ja selvittää, mitä hyötyä
niistä on. Vinkkejä annetaan pikanäppäimien käytöstä editointiprosessin jouduttamiseksi.

Mikäli et pääse paikalle, voit seurata Samua Teamsin välityksellä.

Liity kokoukseen nyt

Juhan viime viikon esitys kuvasuhteista ja tietojen pakkaamisesta löytyy alla olevasta linkistä

https://pic.fi/4HKA2WYPVF

Muistathan, että Liiton vuosinäyttelyyn lähtevät vedokset tulee toimittaa keskiviikkona 28.1. koululle yhteispostitusta varten. Lisäksi
tarvitset Fotogeniuksen tulosteen, josta näkyvät kaikki kilpailuun lähtevät kuvasi.

Seuraavalla viikolla jäsenillassamme alkaa seuran oma ”Vuoden kuvaaja” kisa. Tule paikan päälle arvioimaan kuvia.

Vuoden ensimmäiseen digikisaan tulevien kuvien pitää olla toimitettuna viimeistään sunnuntaina 1.2.
Nyt kannattaa osallistua omilla kuvillaan tähän vakavasti otettavaan leikkimieliseen kisaan. Tarkat ohjeet kisasta löydät verkkosivuiltamme
https://www.valokuvausseura.com/kilpailutoiminta

Muistutuksena, että keväällä muut kuvat -teeman tilalla on syksyn SKsL:n Teemanäyttelyn teema eli tällä kertaa aihe on ”Yhdessä”

Taaskin muistutan teitä Postimuseon näyttelystä. Tutustu materiaaliin ja laita kuvia aiheesta ”Tunne Viesti” tulemaan kansioon. Hienosti
onkin jo kuvia kertynyt, mutta 100 kuvan haastetta ei ole vielä rikottu. Tämä viikko on vielä aikaa ladata, niin meillä on jo hyvä kuvakansio
esiteltäväksi postimuseon väelle helmikuun alun palaveriin.

Linkki kansioon: https://tvsdigi.kuvat.fi/i/CrJjZwqVPDQHAvW49aFbGX2BfgkyM5cN

Tulevia tapahtumia

Jyrki järjestää jälleen helmikuussa Matalan kynnyksen studiokuvaus kursseja ma 2.2. klo 18.00–20.00 ja ti 10.2. klo 18.00–20.00.

Ilmoittaudu mukaan linkistä

2.2.   Ilmoittaudu tästä

10.2. Ilmoittaudu tästä

Lähde mukaan LaKu- Husky ajelu ja kuvaustapahtumaan lauantaina 7.2.2026. Husky piknik sisältää lyhyen ajelun reen kyydissä,
tutustumisen koiriin sekä mahdollisuuden jäädä viettämään nuotiopiknikkiä kodalle omin eväin. Mukaan siis omat makkarat. Kahvia, teetä
ja kuumaa mehua on tarjolla talon puolesta. Kota ei ole oikeasti lämmin tila, joten pukeudu ulkoilmatapahtumaa varten lämpimästi.

Hinta: 10 € + 2 valokuvaa mahdolliseen some-käyttöön. Maksetaan paikan päällä käteisellä tai MobilePayllä

Suosituksena on saapua paikalle yhteiskyydein, sillä pysäköintitilaa on hyvin vähän.

Lue lisää https://www.gegwen.com/

Ilmoittaudu tästä

Luontoryhmä järjestää Merikotkien kuvausretken lauantaina 14.2.2026. Tapahtuma on tällä hetkellä täynnä, mutta jonoon voi vielä
ilmoittautua. Lohdutukseksi voi todeta, että uusi kotkakuvaus on jo varattu kalenteriin maaliskuulle ja sen linkki aukeaa myöhemmin.
Tutustu retkeen tarkemmin osoitteesta https://www.valokuvausseura.com/luontokuvaajat

HeKu on talvisissa olosuhteissa Pulkkamäki puuhissa tiistaina 17.2. 2026. Teemana pöllyävä lumi, pulkkamäki tai vaikka
maastopyöräilyä ja kuntoportaita.
Lähdetään illaksi Kangasalan talvi-ihmemaahan eli Sorolan montulle.
Paikalta löytyy myös grillikota eväsretkeä varten tai vaikka nuotiokuviin. Toki arki-iltana valo alkaa auringonlaskun tiimoilla olemaan
vähissä ja vaikka paikalta löytyy keinovalaistus, kannattaa varautua valoin ja heijastimin.

Kuvaillaan perinteisesti TFCD/TFP-periaatteella pientyhmissä.
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Ilmoittaudu tästä

 

Nyt kannattaa hyödyntää upeita talvikelejä kuvaamiseen ja ulkoiluun! Niin kauan kun talvea riittää.

Ritva

--
Lähetetty FloMembers -verkkopalvelusta
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